АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2024г                                                                                               № 10

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) для муниципального учреждения культуры «Центр досуга и

библиотечного обслуживания» Моисеевского сельского поселения на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановлением

администрации Моисеевского сельского поселения от 29.10.2021г №85 «О порядке

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных  учреждений Моисеевского сельского поселения

Котовского муниципального района и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», администрация Моисеевского сельского поселения Котовского

муниципального района постановляет:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) для муниципального учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного

обслуживания» Моисеевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»(прилагается)

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Моисеевского

 сельского поселения:                                                     С.Ф. Лесниченко